

Recebemos de REALFIX IND E COM DE TINTAS E VERNIZES L os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal indicada ao lado.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

FORMA FORTE INDUSTRIA METALURGICA LTDA

VALOR

94.211,79

NF-e

PÁG 1 / 1

Nº. 138048

SÉRIE 1

REALFIX

TINTAS INDUSTRIAIS

RUA ANA PAULA GUARDA, 165
MAUA
COLOMBO/PR
CEP: 83413-570
Fone: (41)3661-1850

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº. 138048
SÉRIE 1
PÁG 1 / 1



41260173244626000117550010001380481135450023

CHAVE DE ACESSO

41260173244626000117550010001380481135450023

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda Prod Propria

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

00141260038855850 30/01/2026 13:54:55

INSCRIÇÃO ESTADUAL

1370167105

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

73.244.626/0001.17

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL

FORMA FORTE INDUSTRIA METALURGICA LTDA

CNPJ / CPF

32.259.015/0001.65

DATA DA EMISSÃO

30/01/2026

ENDEREÇO

R VICTOR SCHUTZE, 207

BAIRRO / DISTRITO

ANO BOM

CEP

89278-000

DATA DE ENT / SAI

30/01/2026

MUNICÍPIO

CORUPA

FONE / FAX

(47) 3376-5100

UF

SC

INSCRIÇÃO ESTADUAL

258921870

HORA DE SAÍDA

13:54:49

FATURA / DUPLICATA							
1	27/02/2026	18.842,35	4	20/03/2026	18.842,36		
2	06/03/2026	18.842,36	5	27/03/2026	18.842,36		
3	13/03/2026	18.842,36					

BC DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL
90.913,54	10.909,62	0,00	0,00	3.298,25	90.913,54
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR APROX. TRIB.	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	94.211,79

TRANSPORTADOR / VOLUMES

RAZÃO SOCIAL

TRANSAL TRANSPORTADORA SALVAN LTDA

FRETE POR CONTA

0-Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA

UF

CNPJ / CPF

00.214.121/0008.02

ENDEREÇO

RODOVIA BR 116, 7116

MUNICÍPIO

COLOMBO

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

130

ESPÉCIE

MARCA

NÚMERO

PESO BRUTO

3.499,195

PESO LÍQUIDO

3.273,295

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS															
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFO	UN	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE ICMS	VALOR ICMS	VALOR ICMS ST	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI	VALOR TRIBUTOS
010SV011.85	THINNER - REF.: 200L OC:21392/000002	38140090	000	6101	UN	4,00	2.759,70	11.038,80	11.038,80	1.324,66	0,00	717,52	12,00	6,50	0,00
035AM004.01	REALUX 35 AMARELO RAL 1004 - REF.:200,000 L OC:21392/000003	32089010	000	6101	UN	7,00	5.610,61	39.274,27	39.274,27	4.712,91	0,00	1.276,	12,00	3,25	0,00
024PR006.82	REALTHANE 24 PRETO SEMI BRILHO - REF.: 3,6 LT OC:21392/000004	32089010	000	6101	UN	10,00	119,42	1.194,20	1.194,20	143,30	0,00	38,81	12,00	3,25	0,00
024AM060.21	REALTHANE 24 AMARELO SEGUR F.F. REF.: 18 LT OC:21392/000005	32089010	000	6101	UN	10,00	776,61	7.766,10	7.766,10	931,93	0,00	252,40	12,00	3,25	0,00
024CZ027.21	REALTHANE 24 CINZA RAL 7035 - REF.: 18 LT OC:21392/000006	32089010	000	6101	UN	10,00	648,89	6.488,90	6.488,90	778,67	0,00	210,89	12,00	3,25	0,00
252AM001.82	WASH PRIMER 252 AMARELO - REF.: 7L OC:21392/000007	32089010	000	6101	UN	30,00	112,47	3.374,10	3.374,10	404,89	0,00	109,66	12,00	3,25	0,00
030CT252.86	CATALISADOR WASH PRIMER 252 - REF.: 0,9L OC:21392/000008	29291029	000	6101	UN	25,00	18,69	467,25	467,25	56,07	0,00	0,00	12,00	0,00	0,00
039CZ022.21	REALPOXI 39 PRIMER EPOXI CINZA - REF.: 13,5 LT OC:21392/000009	32089010	000	6101	UN	10,00	648,80	6.488,00	6.488,00	778,56	0,00	210,86	12,00	3,25	0,00
039AM016.21	REALPOXI 39 PRIMER EPOXI AMARELO 5Y8/12 - REF.: 13,5 LT OC:21392/000010	32089010	000	6101	UN	10,00	958,38	9.583,80	9.583,80	1.150,06	0,00	311,47	12,00	3,25	0,00
030CT014.122	CATALISADOR EPOXI - REF.: 4,5L OC:21392/000011	39073019	000	6101	UN	10,00	227,06	2.270,60	2.270,60	272,47	0,00	73,79	12,00	3,25	0,00
027AZ018.21	REALUX 27 DF AZUL RAL 5010 - REF.: 18 LT OC:21392/000001	32089010	000	6101	UN	4,00	741,88	2.967,52	2.967,52	356,10	0,00	96,44	12,00	3,25	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

ORDEM DE COMPRA NR 21392 Declaro que os produtos perigosos estao adequadamente c lassificados, embalados, Identificados e estivados para suportar os riscos das o peracoes de transporte e que atendem as exigencias da regulamentacao. ClRisco:3 CodOnu:1263 III Vendedor: R00009-ANAZATTI Fone: 47-3279.5997 Origem: 103-VENDA PRODUCAO ESTABELECIMENTO Condicao Pgto: 134-28, 35, 42, 49, 56 DIAS Pedido: 044614/00

RESERVADO AO FISCO